
DATE LIEU COMPETITION Km
CJ = Courses Jeunes

TYPE
LABEL

Contacts
Site internet  (promotion de la compétition)

sam 11 jan  Buxy (71)  Corrida De Buxy 9.3km-+ CJ Route
Torland Cyril - 06 60 78 75 15 - info@courir-moroges.fr

https://www.facebook.com/corridadebuxy/

dim 12 jan  Autun (71)  Départementaux De Cross 71
5560 m-8340 m-

+ CJ

Cross

DP

Cda71 - 03 85 57 37 37 - comite71athletisme@wanadoo.fr

http://cda71.athle.com/

dim 23 fév  Mornay (71)  La Mornaisienne 10.2km Trail
Pariat Jean-François - 03 85 24 40 57 ou 06 11 80 50 32 - uacb-contact@neuf.fr

http://www.uacb.eu/

sam 7 mars  Le Creusot (71)  Trail Des 3 Chateaux 18km-50km  étape Trail
Berthin Christian - 03 85 55 56 06 ou 06 83 22 53 10 - christian.berthin@orange.fr

http://www.ealecreusot.fr/

dim 8 mars  Le Creusot (71)  Trail Des 3 Chateaux
21km-32km-10km-

18km(NC)

Trail

RG

Berthin Christian - 03 85 55 56 06 ou 06 83 22 53 10 - christian.berthin@orange.fr

http://www.ealecreusot.fr/

sam 14 mars  Poisson (71)  Nocturne De Poisson 11.4km Trail
Reymondon Mathilde - info@aepoisson.fr

https://www.aepoisson.fr

dim 15 mars  Cuiseaux (71)  Trail Du Revermont
32km-17km-

11km(NC)
Trail

Rochet Annie - 06 48 21 04 14 - pierre-rochet@orange.fr

Receveur Gerald - 06 72 74 74 28 - dgeg71@hotmail.fr

sam 21 mars  Sanvignes Les Mines (71)  Course Nature Des Lacs De Sanvignes 7km-12.2km-+ CJ Trail

Service Communication - 03 85 67 99 78 - cecile.perdrigeat@mairie-sanvignes.fr

Prunel Lilian - 06 74 66 72 94 - lilianprunel@neuf.fr

http://www.mairie-sanvigneslesmines.fr/

dim 22 mars  Cortambert (71)  Trail Du Mont Saint-Romain
29.6km-10.8km-

16.6km
Trail

Blaudez Patrick - 03 85 50 09 96 ou 06 09 10 15 62 - patrick@trail-mont-saint-romain.fr

http://trail-mont-saint-romain.fr

sam 4 avr  La Roche Vineuse (71)
 Marathon Relais Équipes De Six 

Coureurs
42.1km relais Route

Besson Michel - 06 85 41 11 66 - michel.besson@val-lamartinien-passion.fr

Cottin Bernard - 06 82 85 42 44 - organisation@val-lamartinien-pasion.fr

http:///www.val-lamartinien-passion.fr

sam 4 avr  Givry (71)
 Marathon Des Vins De La Cote 

Chalonnaise

42.1km-10km-

21.1km

Route

Trail

Marché Jerome - 03 85 48 37 97 ou 06 18 11 92 05 - sportifs@marathondesvinsdelacotechalonnaise.fr

Coupat André - 06 84 54 45 84 - andre.coupat@gmail.com

http://marathondesvinsdelacotechalonnaise.fr/

sam 4 avr  Montceau Les Mines (71)  Corrida Pedestre 8km Route Desbrosses Romain - 06 86 95 36 10 - desbrosses.romain01@gmail.com

dim 12 avr  Autun (71)  Trail Des Eduens
42km-21km-13km-

+ CJ
Trail

Nury Christophe - 03 85 52 70 51 - traildeseduens@gmail.com

http://www.trail-des-eduens.sitew.com

dim 19 avr  Bissey Sous Cruchaud (71)  Trail Du Mois D' Avril
10km-17km-32km-

10km(NC)
Trail

Guillin Evelyne - 33618713478 - guillin.evelyne@orange.fr

Leneuf Michel - 06 31 42 21 07 - leneuf.michel.shd@gmail.com

http://www.courir-a-chalon.fr/

dim 19 avr  Semur En Brionnais (71)  Trail Des 2 Rivieres
9km-15km-23km-

35km
Trail

Laval Gael - 06 22 36 35 41 - gael.laval@outlook.com

http://alcharlieucourseshorsstade.e-monsite.com/

dim 26 avr  Culles Les Roches (71)  Les Cullomètres De Culles Les Roches 18km-12km Route
Scherno Dominique - 06 95 74 89 26 - trail@culles-les-roches.com

Petitet Jean-Pierre - 03 85 44 08 23 ou 06 06 54 98 93 - tetitep@gmail.com

ven 8 mai  Blanzy (71)  Foulées De Blanzy Et Trail Du Plessis 17km-10km-+ CJ Trail
Lonjarret Gerard - 03 85 68 19 02 - gerard1.lonjarret@orange.fr

http://blanzy-10km-trailmsv.monsite-orange.fr/

sam 9 mai  Matour (71)  Marathon Relais De Matour 42km relais Relais
Lapalus Philippe - 03 85 33 01 12 ou 06 66 48 51 53 - philippe.lapalus@orange.fr

https://www.matour.fr/fr/matourun/

sam 16 mai  Bourbon Lancy (71)  Course Nature Des Fourmis 10km Trail
Moscatelli Frederic - frederic.moscatelli206@orange.fr

http://lesfourmisbourbonlancy.over-blog.com
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dim 17 mai  Laives (71)  Trail Du Chemin Des Moines 13km-26km Trail

Chambade Stéphane - 06 01 75 46 25 - schambade@neuf.fr

Raveau Alain - 06 35 34 31 57 - al.raveau@laposte.net

http://www.trailduchemindesmoines.fr

jeu 21 mai  Chatenoy En Bresse (71)  30Ème Courir À Châtenoy 4km-10km-+ CJ Route
Les Foulees Du Parc * Inscriptions * - 06 79 27 99 14 - lesfouleesduparc@free.fr

http://www.courirachatenoy.com

dim 24 mai  Chateau (71)  La Châtelaine 21km-13km-8.5km Trail
Jouy Bruno - 09 73 51 53 81 ou 06 67 93 01 13 - traillachatelaine@gmail.com

http://traillachatelaine.blogspot.com/

sam 6 juin  Paray Le Monial (71)  Leclerc De Lune 10km-5km-+ CJ
Route

RG

Uacb Contact Organisation - 03 85 81 52 80 ou 06 82 85 42 03 - uacb71.contact@gmail.com

Thibert Jean Louis - 06 82 85 42 03 - jean-louis.thibert@wanadoo.fr

http://uacb.eu

sam 13 juin  Gueugnon (71)
 31Ème Tour Des Communes Du Canton 

De Gueugnon
60km  étape

Relais

DP
Pons Georges - 03 85 85 32 72 ou 06 88 35 55 11 - nonadama71@orange.fr

sam 13 juin  Martailly Les Brancion (71)  Trail Des Cadoles 10km-25km-16km Trail
Desormeaux Fabien - 06 61 97 21 25 - contact@traildescadoles.fr

http://www.traildescadoles.fr

sam 20 juin  Neuvy Grandchamp (71)  Footdetrail 10km-19km Trail
Lacombre Marie-Christine - 06 46 04 24 56 - marie-christine.lacombre@orange.fr

Pitt Colin - 07 69 45 12 68 - colin.pitt@Yahoo.fr

dim 21 juin  Ige (71)  Trail De La Carriere D'Ige 13km Trail
Malaty Jerome - 03 85 23 94 00 - jerome.malaty@trmc.fr

https://luc-faroche.wixsite.com/trail-carriere-ige

sam 27 juin  Vergisson (71)  Trail Des 2 Roches 2.5km Route
Jeanmichel Vincent - 06 51 73 29 91 - clubalpin.macon.secretariat@gmail.com

https://www.facebook.com/TrailDes2Roches/

dim 28 juin  Vergisson (71)  Trail Des 2 Roches 27km-43km-12km Trail
Jeanmichel Vincent - 06 51 73 29 91 - clubalpin.macon.secretariat@gmail.com

https://www.facebook.com/TrailDes2Roches/

dim 28 juin  Chalon Sur Saone (71)  16Ème Relais Des Roses 1.2km relais Route
Challeau Laurent - 06 85 24 57 15 - challeaul@gmail.com

http://www.chalon-endurance.fr

dim 5 juil  La Chapelle De Guinchay (71)  Tour Des Crus 2020 38km-23km-12km Trail
Prachazal Adrien - 06 20 02 88 99 - contact@cruchapellois.fr

http://www.tourdescrus.fr

ven 10 juil  Macon (71)  La Corrida Lamartinienne 10km Route
Brivet Hubert - 03 85 29 11 04 - brivet.dumontet@wanadoo.fr

http://millepattesmacon.fr

sam 22 août  Uchon (71)  Trail Des Voies Celtes D'Uchon An 3 14km Trail
Przybyla Sylvain - 07 81 26 21 68 ou 07 81 26 21 68 - sylvain.przybyla@live.fr

http://www.ealecreusot.fr/contenu/trail-des-voies-celtes-5ae45c1a6730f/

dim 30 août  Montceaux L'Etoile (71)  Trail Du Charolais Brionnais ( Tcb) 30km-19km-9km Trail

Thibert Jean Louis - 03 85 81 52 80 ou 06 82 85 42 03 - jean-louis.thibert@wanadoo.fr

Fuyet Philippe - 06 89 65 05 38 - fuyet.philippe@neuf.fr

http://www.uacb.eu

sam 5 sept  Moroges (71)  Trail De La Rentrée 20km-10km-+ CJ Trail
Torland Cyril - 06 60 78 75 15 - info@courir-moroges.fr

http://www.courir-moroges.fr

dim 6 sept  Toulon Sur Arroux (71)  Trail Toulon Court 10km-18km-+ CJ Trail

Desbrosse Nicolas - 06 75 82 04 05 - touloncourt@gmail.com

Desbrosse Serge - 06 75 76 07 56 - desbrosse-serge@orange.fr

https://www.facebook.com/Toulon-COURT-604533326348600/

dim 13 sept  La Roche Vineuse (71)  Trails Val Lamartinien Passion 36km-19.5km-8.6km Trail

Besson Michel - 06 85 41 11 66 - michel.besson@val-lamartinien-passion.fr

Cottin Bernard - 06 82 85 42 44 - organisation@val-lamartinien-passion.fr

http://www.val-lamartinien-passion.fr

sam 19 sept  Digoin (71)  Courir A Digoin 10km Route

Beme David - 06 62 46 00 53 - oms.digoin@orange.fr

Fradet Cedric - 06 73 36 60 51 - cedric.fradet@fpindustrial.com

https://www.facebook.com/couriradigoin

dim 20 sept  Macon (71)
 37Ème Semi-Marathon De Mâcon Et 10 

Km De La" Voie Bleue"
21.1km-10km-+ CJ

Route

RG

Monteix Philippe - 03 85 29 99 87 - semimacon@gmail.com

http://www.eamacon.com/

dim 20 sept  Givry (71)  Trail De La Chaume 8km-15.3km Trail

Barday Vincent - 06 63 57 86 03 - traildelachaume@gmail.com

Brigatti Luc - 06 19 26 11 82 - traildelachaume@gmail.com

https://traildelachaumeblog.wordpress.com

dim 20 sept  Matour (71)  Foulée Matourine 25km-12km-5km Trail
Lapalus Philippe - 03 85 33 01 12 ou 06 66 48 51 53 - philippe.lapalus@orange.fr

https://www.facebook.com/lamatourine/

dim 27 sept  Le Creusot (71)  22 Éme Edition Du 10 Km Coeur De Ville 10km-+ CJ Route
Gallo Joseph - 06 88 20 97 25 - gallo.joseph@sfr.fr

http://www.ealcreusot.fr
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dim 4 oct  Loche (71)  Trail Du Mâconnais 28km-16km-10km Trail
Brivet Hubert - 03 85 29 11 04 ou 06 86 34 88 96 - brivet.dumontet@wanadoo.fr

http://www.millepattesmacon.fr

dim 4 oct  Autun (71)  Montée De La Croix 12.5km-5km-+ CJ Route
Nury Christophe - 03 85 52 70 51 - mdlcsaa@gmail.com

http://www.saautun-athle.com/

sam 10 oct  Bourbon Lancy (71)  La Bourbonnienne 10km-6km Route Livrozet David - 06 03 62 08 24 - david.livrozet@gmail.com

sam 17 oct  Dompierre Les Ormes (71)  Trail Du Haut Clunysois
69km-52km-29km-

16km-7km
Trail

Aufranc Aurélien - 06 35 18 51 66 - aurelien.aufrand@gmail.com

http://www.trailduhautclunysois.com

sam 31 oct  Aluze (71)  Roc D'Aluze Trail Nocturne 17km-11km Route
Letienne Arnaud - 06 65 93 68 65 - cyclingecoteam@gmail.com

http://cyclingecoteam.com/

sam 7 nov  Gueugnon (71)  Marathon Du Charolais Bourgogne Sud
42.1km-21.1km-

10km-10.5km(NC)

Route

RG

Pons Georges - 03 85 85 32 72 - nonadama71@orange.fr

Rameau Gérard - 06 76 65 51 49 - dena.rameau@wanadoo.fr

http://marathonducharolais.fr

dim 15 nov  Charolles (71)  Trail La Charolaise 10km-21km Trail
Thomas Fabienne - 06 15 44 56 43 - clubbasketcharolles@gmail.com

http://www.trail-la-charolaise.fr

sam 28 nov  Prisse (71)  10 Km De Prisse 10km-+ CJ Route
Bleton Yves - 03 85 35 81 95 ou 06 32 86 81 73 - yves.bleton0088@orange.fr

http://acprisse.free.fr

dim 29 nov  Autun (71)  Cross D'Autun 3.9km-7.7km-+ CJ Route
Nury Sylvie - crossautun@gmail.com

http://www.saautun-athle.com/

dim 6 déc  Chalon Sur Saone (71)  Corrida Pedestre De Chalon
4.1km-

3.9km relais-10km-+ CJ
Route

Guillin Evelyne - 33618713478 - guillin.evelyne@orange.fr

Tramois Michel - 03 85 46 60 87 ou 06 84 30 10 91 - js.tramois@wanadoo.f

http://courir-a-chalon.fr/

sam 12 déc  Creches Sur Saone (71)  Foulees Crechoises 10km Route Pillon Bertrand - 03 45 87 99 23 ou 06 22 77 05 14 - bertrand@yaka-events.com

dim 13 déc  Autun (71)  Corrida D'Autun 5km-10km-+ CJ

Hors 

Stade

Route

Clerc-Hue Martine - 06 15 78 92 19 - autun.tri2@orange.fr

Clere David - 03 85 86 52 85 - david.clere.kine@hotmail.fr

http://www.autun-triathlon.com

dim 13 déc  Gueugnon (71)  Cross Du Fc Gueugnon
5375 m-8230 m-

+ CJ
Cross

Badet Marc - 03 85 85 09 93 ou 06 30 69 33 64 - marc.badet.mb@orange.com

http://fcgueugnon.athle.com/
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